2022 年４月 25 日

各 位

上 場 会 社 名   三 共 生 興 株 式 会 社

 代  表  者  代表取締役社長 COO  井ノ上 明

（コード番号   8018   東証スタンダード市場）

問合せ先責任者   専務取締役 下川 浩一

（TEL  06－6268－5188）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、本日開催された取締役会において、下記のとおり、2022 年３月 31 日を基準日とする剰

余金の配当を行うことを決議し、2022 年６月 29 日開催予定の当社第 90 回定時株主総会に付議す

ることといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当の内容

 決定額
直近の配当予想

（2021年７月30日公表）

前期実績

（2021 年３月期）

基 準 日 2022 年３月 31 日 同左 2021 年３月 31 日

１株当たり配当金 24 円 00 銭 15 円 00 銭 15 円 00 銭

配当金の総額  1,068 百万円 ― 655 百万円

効 力発生日 2022 年６月 30 日 ― 2021 年６月 30 日

配 当 原 資 利益剰余金 ― 利益剰余金

２．理由

 当社グループは、株主の皆様への利益還元を経営上の最重要課題のひとつと位置づけ、新経営方

針「共生 NEXT100」のもと、SDGs 経営を実践していき、株主の皆様のみならず、社会に貢献するこ

とにより、企業価値向上を実現してまいります。

 2022 年３月 31 日を基準日とする１株当たり配当金につきましては、上記方針を踏まえ総合的に

勘案した結果、１株当たり 9 円 00 銭増配の 24 円 00 銭とさせていただきます。

以 上